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Zegarek Casio G-Shock
GM-2100WS-7AER

Cena 989,00 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Numer katalogowy GM-2100WS-7AER

Kod producenta GM-2100WS -7AER

Kod EAN 4549526363979

Marka G-SHOCK

Opis
Zegarek męski Casio G-Shock GM-2100WS-7AER

  
Sportowy zegarek męski Casio G-Shock GM-2100WS- 7AER na wygodnym silikonowym pasku w kolorze białym.

Koperta wykonana ze stali szlachetnej połączonej z żywicą wzmocnioną włóknem węglowym. Biały pasek z tworzywa
sztucznego to trwałe, lekkie i wygodne rozwiązanie. Zarówno wskazówki, jak i indeksy zostały pokryte powłoką
luminescencyjną. Zegarek napędzany jest praktycznym, precyzyjnym i dokładny mechanizmem kwarcowym zasilany baterią z
funkcją: stopera, daty, czasu 12/24-godzinnego, czas światowy, mute. Wnętrze koperty zostało zabezpieczone klasą
szczelności 200M (20 bar.), która umożliwia pływanie i nurkowanie. Dodatkowym zabezpieczeniem jest system G-Shock, który
wraz z klasą szczelności w pełni zabezpiecza wnętrze zegarka przed nieoczekiwanymi sytuacjami fizycznymi.

Spełniając wiele rygorystycznych testów wytrzymałościowych zegarek Casio G-Shock GM-2100WS 7AER jest świetną
propozycją dla aktywnej osoby.

Wymiary koperty:

szerokość koperty - 44 mm
grubość koperty - 12 mm

YESAP.COM to oficjalny AUTORYZOWANY sklep
internetowy z zegarkami CASIO w Polsce.

Sprzedajemy wyłącznie oryginalne i certyfikowane
produkty japońskiej marki. Wraz z zegarkiem
otrzymujesz oficjalną kartę gwarancyjną CASIO na
3 lata z możliwością przedłużenia odpłatnie na
następne 3 lata eksploatacji w oficjalnych centrach
serwisowych Zibi. Zegarek jest również
dostarczany z instrukcjami w języku polskim,
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markowym opakowaniu.

W przeciwieństwie do większości sklepów z
zegarkami nie sprzedajemy modeli wystawowych
ani zegarków ze zwrotów, które ktokolwiek inny
wypróbował przed Tobą. Wszystkie zegarki w
YESAP.COM są fabrycznie nowe. Będziesz pierwszą
osobą, która założy je na swój nadgarstek.

To dla nas ważne i jesteśmy dumni, że możemy
zagwarantować naszym klientom taki poziom
usług.
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